Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2010
                     № 4
п. Выкатной
Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого
и среднего предпринимательства

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пункта 1.3. Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, не подлежащего приватизации, и его предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Выкатной от 15 февраля 2010 года № 3:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпри​нимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                 А.А.Иванов

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 15.02.2010 № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п.п.
	Наименование
	Наименование юридического лица
	примечание

	1.
	Печь пекарская ХПЭ-500 2009 года ввода в эксплуатацию, инв.
 № 1101042792, балансовой стоимостью 43 648-00 (Сорок три тысячи шестьсот сорок восемь) рублей 00 копеек
	ООО «Вектор» магазин ТПС  п. Выкатной
	Для развития предпринима-тельства

	2.
	Машина тестомесильная ТММ-140 с дежой 2009 года ввода в эксплуатацию, инв. № 1101042798, балансовой стоимостью 81252-00 (Восемьдесят одна тысяча двести пятьдесят два) рубля 00 копеек
	ООО «Вектор» магазин ТПС п. Выкатной
	Для развития предпринима-

тельства

	3.
	Шкаф расстойный ШРЭ 2.1 стеклянные двери 2009 года ввода в эксплуатацию, инв. № 1101042804, балансовой стоимостью 27 646-00 (Двадцать семь тысяч шестьсот сорок шесть) рублей 00 копеек
	ООО «Вектор» магазин ТПС  п. Выкатной
	Для развития предпринима-

тельства

	4.
	Печь пекарская ХПЭ-500  2009 года ввода в эксплуатацию, инв.

№ 1101042793,балансовой стоимостью
43 648-00 (Сорок три тысячи шестьсот сорок восемь) рублей 0копеек
	ООО «Вектор» магазин ТПС  с. Тюли
	Для развития предпринима-

тельства

	5.
	Машина тестомесильная ТММ-140 с дежой 2009 года ввода в эксплуатацию, инв. № 1101042799, балансовой стоимостью 81 252-00 (Восемьдесят одна тысяча двести пятьдесят два) рубля 00 копеек
	ООО «Вектор» магазин ТПС с. Тюли
	Для развития предпринима-

тельства

	6.
	Шкаф   расстойный   ШРЭ   2.1    стеклянные   двери 2009 года ввода   в эксплуатацию, инв. № 1101042805,    балансовой    стоимостью    27 646-00
(Двадцать семь тысяч шестьсот сорок шесть) рублей 00 копеек

	ООО «Вектор» магазин ТПС с. Тюли
	Для развития предпринима-

тельства

	7.
	Нежилое помещение
	Ханты-мансийский район с. Тюли

пер. Северный 4

общая площадь 142,4 кв.м. год постройки 1968